agitur de rebus sequitur de istis
et pariter per te per eos iudicabitur

Quia omni nobis ita qd faciamus
in istis mala ut pda qd emed
ipsa auxilia ut vult qd ipedam

1^o qd ad do. **2^o** qd ad pas. **3^o** qd
ad pxi. **4^o** qd ad pxi. **5^o** qd ad pxi.

1 **6^o** qd ad pxi. **7^o** qd ad pxi. **8^o** qd ad pxi.
na pualia debe sed x cu tan b f
p destepu hu h au des dem
jo re qd ut in sed abnegate
m xi distate a me te lu des
cu eis nazareth tenet sbdit ut

2 **9^o** qd ad pxi. **10^o** qd ad pxi. **11^o** qd ad pxi.
Via me t pte qd o d qn dy
vbo volo mdre sco qn voluit
pau re pali usi re go veiaz re
de hac via ps vniuse vie dm

3 **12^o** qd ad pxi. **13^o** qd ad pxi. **14^o** qd ad pxi.
mi r di **15^o** qd ad pxi. **16^o** qd ad pxi.
tas p q se hebat qd ad omis sup
accep qd n accep ps ho de
q via pu x dicit re p se qd

17^o qd ad pxi. **18^o** qd ad pxi. **19^o** qd ad pxi.
20^o qd ad pxi. **21^o** qd ad pxi. **22^o** qd ad pxi.
Quia 2^o dd qd caue debe i pmi
quales pax q dicit plena t
pali pp mala t g uia q faant

23^o qd ad pxi. **24^o** qd ad pxi. **25^o** qd ad pxi.
26^o qd ad pxi. **27^o** qd ad pxi. **28^o** qd ad pxi.
p p cybruu ofusiois tabicou
die ps i ley sis q dm dicit pp mor
bi abhoiaoz ps cybru ho et
alico pleb se coz die tabho f

itq. s. **29^o** qd ad pxi. **30^o** qd ad pxi.
aut ei alios suo malo qd i mady
is vltat i eos qd corrupit regi
m m r coz ul corrupit los mae
colloqa pua **31^o** qd ad pxi. **32^o** qd ad pxi.

33^o qd ad pxi. **34^o** qd ad pxi. **35^o** qd ad pxi.
cois t destructois le p n pualis
pax dicit pulctu ne die pti m
desort m p magie di i aia sic le
p faae hois t h r egi ca filia
non ois dicit ei ja i dicit vlt
ei dicit **36^o** qd ad pxi. **37^o** qd ad pxi.

38^o qd ad pxi. **39^o** qd ad pxi. **40^o** qd ad pxi.
m qd fac hois nauat motu
mtoie opois die ps ipa ps i e
multiplicat op re ps no dabit
i gntie suo **41^o** qd ad pxi. **42^o** qd ad pxi.

43^o qd ad pxi. **44^o** qd ad pxi. **45^o** qd ad pxi.
omis die lepi sepe a g dicit ho
ps due a paucis re i vita cor
i ab elis q admittit sol i vita is
ta s i morte t iudicio sepibit
i q admittit un q exibit angli t
sepibit malos de medio iustoy t

46^o qd ad pxi. **47^o** qd ad pxi. **48^o** qd ad pxi.
49^o qd ad pxi. **50^o** qd ad pxi. **51^o** qd ad pxi.
m eos te qd y **52^o** qd ad pxi. **53^o** qd ad pxi.
pe q i pxi istos unuit se cetero
t d i cetero sanacoj pa p dicit
d a lepi mudant t p dicit
ut i qd istum qti m p m
pms t pau b dicit m t op m

one ps. potes es do. It viq
dnans pot m. **C**ei maj iplo.
salua. n. ps q saluos fac su.
te. **C**mpay impia recog. In
nob. n. e. pichm pendi pp cog.
Si id solo auxi libandi t salua
di. ps. dic. aie. m. sal. t. e. su.
ose. 12. p. dico. tua. ex. te. ist. m.